
Pregão/Concorrência Eletrônica

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DE SANTA CATARINA - CREF3/SC

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00008/2022

Às 11:31 horas do dia 20 de dezembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00008/2022, referente ao
Processo nº 103/2022, o Pregoeiro, Sr(a) DEBORA GRIZANTE, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Descrição Complementar: Prestação dos serviços de reserva, emissão, marcação, remarcação e cancelamento de
Passagens Aéreas Nacional e Rodoviárias quando do deslocamento de servidores, conselheiros, Palestrantes,
representantes e convidados deste Conselho. Qualquer dúvida em relação ao item deverá prevalecer as informações
do Edital, TR e anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 0,0600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AGENCIA AEROTUR LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,0001 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 20/12/2022
11:31:27

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AGENCIA AEROTUR LTDA, CNPJ/CPF:
08.030.124/0001-21, Melhor lance: R$ 0,0001

Fim do documento


